Ректору Томского государственного

университета Э. В. Галажинскому

_______________________________

_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. выпускника полностью)

выпускника Новосибирского

юридического института (филиала) ТГУ

__________________ формы обучения

год выпуска  _______________________

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат _________________________________________________

                                                      (диплома и приложения к диплому / приложения к диплому)

______________________________________________________________________

(взамен утраченного / взамен испорченного / в связи со сменой фамилии)

на фамилию ___________________________________________________________

Прилагаю:

 оригинал ____________________________________________________________,

                          (диплома и приложения к диплому / приложения к диплому)

 Объявление в газете о недействительности утраченного диплома _____________

 ______________________________________________________________________

______________________________________ выпуск от «____» _______  202___ г.;

                 (указать название газеты и дату выпуска)

 копию паспорта,

 копию СНИЛС,

 копию _____________________________________________________________

(свидетельства о перемене ФИО / о браке / о расторжении брака / иное – если после отчисления была смена фамилии).

______________________                                                                  _______________

           Дата                                                                                                                                 Подпись обучающегося

СОГЛАСОВАНО:

Директор института                    С. В. Ведяшкин